｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高師大雙語字第1121008632號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112-1EMI教學技巧訓練坊系列 (A095L0000Q_1121008632_doc1_Attach1.png)

為提升全英語授課技巧，本校舉辦「EMI教學技巧訓練坊
系列」線上課程，敬請鼓勵貴校有志進行EMI教學教師踴
躍參與，請查照。

配合國家雙語政策，提升全英授課新知，本校特邀以下三

位專家學者講授EMI教學技巧：
Dr. Russell, Cross Associate Dean (Research) Languages
and Literacies Education Melbourne Graduate School of
Education, Australia.
Dr.Yi-Chin Hsieh, Senior Lecturer, Language and
Communication Centre (LCC), Nanyang Technological
University, Singapore.
Prof. Curt Michael Beaudin, Assistant Professor of
Department of English, National Kaohsiung Normal
University.

活動期程：112年10月27日至112年12月22日，詳細日期請
見附件海報。

活動地點：本活動採線上進行，報名錄取後，活動連結將

以e-mail發送。

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：鄭玉鑫
聯絡電話：07-7172930　分機：3921
電子郵件：nknuiteach@mail.nknu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年10月12日

主旨：

一、

(一)

(二)

(三)

二、

三、

第1頁，共2頁

教務處 112/10/13

1120009224

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

擬報名參加此活動之教師，請填具線上報名表單：

https://reurl.cc/Dojj3R。

正本：公私立大專校院、本校各系所

副本：本校全英語與雙語教學推動中心

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/12
16:50:01

第2頁，共2頁

教務處 112/10/13

1120009224